
Příloha č.2 
 

 
 

1 
 

 

Krycí list nabídky 
 
 

 

1. Veřejná zakázka na dodávku 
 

Název: Kompostárna Uh řínovice 
 
 
 

2. Základní identifika ční údaje 
 

Zadavatel 
Název/Obchodní firma: AGRA Brtnice, a.s. 
Sídlo:    Horní Město 460, 58832 Brtnice 
IČ:    47904968 
DIČ:    CZ47904968 
Zápis v OR:   Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6903 
Zastoupený:   Ing. Karlem Kašíkem, prokuristou     
E-mail:   k.kasik@agrabrtnice.cz      

   
 

Zájemce 
Název:   ………………………………………………………….…………………..       

Sídlo:     ………………………………………………………………………………. 

IČ:    ………..………...     

DIČ:   …………………….  

Zápis v obchodním rejstříku:   ………………………………………………………. 

Zastoupený: …………………………………………………………………………... 

Tel./fax: ………………………………………………………………………..……….. 

E-mail: …………………………………...   

Kontaktní osoba :   ……………………………………………………………………. 

Tel.:   …………………………………….               

       
 
 
 



Příloha č.2 
 

 
 

2 
 

3. Nabídková cena 
Předmět zakázky (včetně značky a 

typu stroje) 
Cena bez 

DPH 

Samostatně 
DPH (sazba 

21%) 

Cena celkem 
včetně DPH: 

Smykový naklada č 

…uvést značku a typ… 
.……... ………. ….…… 

Traktor 

…uvést značku a typ… 
…...….. …..…... …..…... 

Celkem …..…...  …..…... ….…... 

    
 

4. Měna, ve které je nabídková cena uvedena 
Kč 
 

 

5. Popis základních technických parametr ů jednotlivých 
stroj ů 

 
Parametry musí být popsány v přehledné tabulce a respektovat minimální a 
maximální parametry uvedené ve výzvě a v zadávací dokumentaci. 

 
 
Smykový  naklada č …Zadat značku a typ … 
   

Parametr Hodnota (ano/ne) 
Konkrétní 
hodnota 

Předmět je nový, nepoužitý .....................  …………... 
Motor – vodou chlazený o výkonu min. 36 kW ......................  ……………. 
Palivo – diesel .....................  ……………. 
Hydrostatický pohon všech kol se smykovým 
řízením nezávislý pro levou a pravou stranu  ......................  ……………. 
Rychlost pojezdu vpřed i vzad min. 11 km/hod.  ......................  ………..…... 
Druhá rychlost pro přejezdy min. 17 km/hod.  ......................  ……………. 
Řízení stroje – selektivní ovládání joysticky, 
možnost přepínání mezi „ISO“ a „H“ systém ...................... ………..…... 
Ruční i nožní plyn ...................... ………..…... 
Možnost nastavení rychlosti pojezdu nezávisle 
na hydraulice a otáčkách motoru ...................... ………..…... 
Užitečná hmotnost min. 840 kg ...................... ………..…... 



Příloha č.2 
 

 
 

3 
 

Provozní hmotnost max. 2850 kg ...................... ………..…... 
Radiální zdvih ramen s čelním dosahem min. 
800 mm ...................... ………..…... 
Výška stroje max. 1990 mm ...................... ………..…... 
Výsypná výška na čepu výložníku min. 3000 mm ...................... ………..…... 
Výsypná výška na hraně lopaty 2319 mm při 
sypném úhlu 42o ...................... ………..…... 
Nastavitelné a odpružené sedadlo řidiče ...................... ………..…... 
Čelní přídavná hydraulika ...................... ………..…... 
Rychloupínací spojka na přídavná zařízení ...................... ………..…... 
Lapač jisker výfuku ...................... ………..…... 
Pracovní osvětlení ...................... ………..…... 
Lopata s hladkým břitem o rozpětí 170 – 175 cm ...................... ………..…... 
Vidle s přidržovačem  ......................  …………….. 
 
 
 
Traktor  …Zadat značku a typ … 
 

Parametr Hodnota (ano/ne) 
Konkrétní 
hodnota 

Předmět je nový, nepoužitý  .......................  ……….….. 
Jmenovitý výkon motoru bez navýšení min. 270 
koní  .......................  ……….…... 
Navýšení výkonu při zapnutí zadního 
vývodového hřídele  ......................  ……………. 
Převodovka s mechanickým přenosem výkonu, 
řazení plně pod zatížením, automatická 
odpružená přední náprava  .....................  ……..…….. 
Sedačka aktivní elektronická  .....................  ……..…….. 
Hydraulická soustava Load sensing s axiálním 
pístovým čerpadlem  .....................  ……..…….. 
Výkon hydraulického čerpadla min. 160 l/min  .....................  ……..…….. 
Hydraulické vývody – 4 vzadu, 2 středové 
okruhy, vše elektricky ovládané  .....................  ……..…….. 
Rozvaděč hydrauliky Power Beyond, beztlaká 
zpátečka  .....................  ……..…….. 
Ovládání zadního tříbodového závěsu 
elektronické regulační  .....................  ……..…….. 
Zvedací síla zadního tříbodového závěsu min. 
7800 kg v celém rozsahu  .....................  ……..…….. 



Příloha č.2 
 

 
 

4 
 

Čelní tříbodový závěs s párem rychlospojek a 
s čelním vývodovým hřídelem  .....................  ……..…….. 
Maximální zvedací síla předního závěsu min. 
5100 kg  .....................  ……..…….. 
Ovládání a nastavování předního závěsu a 
hřídele na monitoru traktoru  .....................  ……..…….. 
Otáčky zadního vývodového hřídele 
540/540E/100, řazené elektricky  .....................  ……..…….. 
Připojení nářadí přes ISOBUS  .....................  ……..…….. 
Příprava pro automatické řízení traktoru přes 
satelit  .....................  ……..…….. 
Pohotovostní hmotnost bez předního závaží min. 
11100 kg  .....................  ……..…….. 
Maximální hmotnost traktoru min. 16000 kg  .....................  ……..…….. 
Rozvor náprav min. 2900 mm  .....................  ……..…….. 
Přední pneumatiky – 600/70R30   .....................  ……..…….. 
Zadní pneumatiky – 650/85R38   .....................  ……..…….. 
Veškeré funkce traktoru ovládány na barevném 
dotykovém displeji  .....................  ……..…….. 
Konzole závěsu s výškově stavitelnou hubicí a 
s koulí K80  .....................  ……..…….. 
Pracovní osvětlení min.4 páry na kabině vpředu, 
3 páry na kabině vzadu a 1 pár vzadu na 
blatníku  .....................  ……..…….. 
Automatická klimatizace  .....................  ……..…….. 
Systém souvraťové automatiky  .....................  ……..…….. 
Vzduchové brzdy dvouhadicové  .....................  ……..…….. 
Přední závaží monoblok min. 1250 kg  .....................  ……..…….. 
Zadní závaží min. 2 x 280 kg  .......................  …….……... 
 

 

6. Oprávn ěná osoba za zájemce jednat 
 

 
 
 
V …………………………. dne ………………. 
 
 

       
 ………………………………………………. 

         jméno statutárního zástupce 


